
www.ryobitools.eu

R18CS7-0 | 18V Bezuhlíková akumulátorová okružní pila

Výkonná kotoučová pila s bezuhlíkovým motorem je ideální pro
provádění dlouhých přímých řezů, přesné řezání vrstvených desek,
řezání pracovních desek pro kuchyňské linky, řezání desek na podlahy
nebo rychlé a přesné příčné řezy stavebního řeziva.

Bezuhlíkový motor eliminuje tření, čímž poskytuje výkon umožňující
provádění řezů různých materiálů.

Inteligentní elektronický systém neustále reguluje chod motoru, čímž
maximalizuje provozní dobu.

Působivá kapacita řezu 60mm při úhlu 90° a 42mm při úhlu 45°
umožňují dokončení aplikací, které jsou obvykle určeny pro pily s
napájecím kabelem.

Nastavení hloubky řezu a šikmého řezu bez použití jiného nářadí
znamená - rychlé a snadné seřízení pily.

Otočný port pro odvod prachu pomáhá udržovat viditelnost čáry řezu a
po připojení k vysavači vám umožňuje pracovat v bezprašném prostředí.

Tenký pilový kotouč Premium o průměru 184mm s 24 karbidovými zuby
poskytuje vynikající výkon i kvalitu řezu.

R18CS7-0
Dodávaný v Karton
Hladina akustického tlaku - nejistota
(dB(A)) 3.0

Hladina akustického tlaku (dB(A)) 92.5
Hladina akustického výkonu -
nejistota (dB(A)) 3.0

Hladina akustického výkonu (dB(A)) 103.5
Hmotnost (bez aku) (Kg) 2.8
Hmotnost vč. aku (kg) 3.2
Kapacita úkosu (°) 50
Max. hloubka řezání při 45° (mm) 42
Max. hloubka řezání při 90° (mm) 60
Napětí 18V
Počet dostupných akumulátorů 0
Počet otáček bez zatížení (ot./min) 3700
Počet zubů 24
Průměr hřídele (mm) 16
Průměr kotouče (mm) 184

Standardní vybavení 1x TCT kotouč s 24 zuby, paralelní
vodítko, šestihranný klíč

Typ nože wolframem kovaný
Včetně nabíječky Ne
Vibrace při řezání dřeva - nejistota
(m/s²) 1.5

Vibrace při řezání dřeva (m/s²) 0.8


